Участника на момент начисления должна быть активная карта в Мобильном приложении. На 

закрытую Участником карту бонусы не могут быть начислены. 

Общее количество Еженедельных Призов №1  - 2 000 (Две тысячи) штук.  

 Еженедельный Приз № 2– денежный приз в размере 1 536 308,00  (Один миллион пятьсот тридцать 

шесть тысяч триста восемь) рублей 00 копеек. Организатор удерживает денежную сумму в размере 536 

308,00 (пятьсот тридцать шесть тысяч триста восемь) рублей 00 копеек в целях уплаты налога на доход 

физического лица с полученного Еженедельного Приза № 2 (далее – «Еженедельный Приз №2»). 

Победителю подлежит перевод в размере 1 000 000,00 (Один миллион) рублей 00 копеек. 

Общее количество Еженедельных Призов № 2 – 8 (Восемь) штук.

[...]

Участника отображается в Мобильном приложении Участника как «шанс» в розыгрыше. Чем больше 

целевых покупок совершает Участник, тем больше у него Заявок на участие.  

Пример: 

– Если в чеке с предъявлением карты Магнит Плюс из Мобильного приложения содержится 

продукт, указанный в п.1.7, на сумму 149,00 (Сто сорок девять ) рублей, то Участник совершает 1 (одну) 

целевую покупку, это считается 1 (одной) Заявкой. В Мобильном приложении Участника отобразится 

1 (один) «шанс» в розыгрыше.  

– Если в чеке с предъявлением карты Магнит Плюс из Мобильного приложения содержится 

продукт, указанный в п.1.7, на сумму 298,00 (Двести девяносто восемь) рублей, то Участник совершает 

https://play.google.com/store/apps/details?id=ru.tander.magnit
https://apps.apple.com/ru/app/magnit/id881463973
https://appgallery.huawei.com/app/C101305395

2 (две) целевые покупки, это считается 2 (двумя) Заявками. В Мобильном приложении Участника 

отобразится 2 (два) «шанса» в розыгрыше.  

– Если в чеке с предъявлением карты Магнит Плюс из Мобильного приложения содержится 

продукт, указанный в п.1.7, на сумму 745,00 (Семьсот сорок пять) рублей, то Участник совершает 5 

(пять) целевых покупок, это считается 5 (пятью) Заявками. В мобильном приложении Участника 

отобразится 5 (пять) «шансов» в розыгрыше. 

2.4. К участию допускаются чеки по заказам, сделанным в Мобильном приложении в разделе «Доставка».

[...]

05.11.2025 - 11.11.2025 17.11.2025 250 19.11.2025 

Итого 2 000  

Еженедельные призы № 2: 

Период совершения 

Целевой покупки 

Дата проведения 

розыгрыша* 

Еженедельный приз 

№2 шт. 

Дата Публикации 

победителей* 

(расчетный период) *не позднее 

Денежный приз в 

размере 1 536 308,00  

(Один миллион пятьсот 

тридцать шесть тысяч 

триста восемь) рублей 

00 копеек. 

*не позднее 

17.09.2025 - 23.09.2025 29.09.2025 1 02.10.2025 

24.09.2025 - 30.09.2025 06.10.2025 1 08.10.2025 

01.10.2025 - 07.10.2025 13.10.2025 1 15.10.2025 

08.10.2025 - 14.10.2025 20.10.2025 1 22.10.2025 

15.10.2025 - 21.10.2025 27.10.2025 1 29.10.2025